



VERKSAMHETSBERÄTTELSE

DHR Tyresöavdelningen

(organisationsnummer 812400-8056)

2023

DHR Tyresöavdelningens årsmöte den 17 februari 2022 beslutade att hos riksförbundet ansöka om begränsad verksamhet på grund av att avdelningen inte kunde få ihop en styrelse. Detta beviljades av förbundsstyrelsen vid sammanträde den 11 - 12 april 2022.

Begränsad verksamhet innebär att DHR Region Stockholm tar över förvaltningen av avdelningen för att under tre år försöka få till en aktiv styrelse och avdelning igen. Om detta inte lyckas under dessa tre år läggs avdelningen ner.

Den 31 december 2023 hade DHR Tyresöavdelningen 15 medlemmar,

DHR Region Stockholms styrelse gav sin Utvecklingsgrupp i uppdrag att anordna aktiviteter samt försöka skapa en aktiv avdelning. Under 2023 har Gunnar Hagberg och Alireza Azarbad, medlemmar i Tyresöavdelningen, varit aktiva Utvecklingsgruppens arbete för att skapa aktiviteter för avdelningens medlemmar. Under året har dessutom ytterligare några medlemmar visat intresse av en nystart för avdelningen.

Verksamhet

Den 20 mars hölls årsmöte. Vid årsmötet deltog två röstberättigade medlemmar, en lokal medlem, en blivande medlem och ytterligare två personer. Ordförande och sekreterare för mötet var Lena Haglöf

Lördag den 19 augusti gjorde vi en utflykt till Notholmen där vi samtalade och åt god lunch.

Lördag den 2 september medverkade vi på Tyresöfestivalen. Vi deltog med informationstålt som vi lånade av riksförbundet och anordnade det så kallade Rulleloppet. Informationståltet bemannades av Emelie Utas och Ingela Larsson från DHR-regionen, deltog gjorde även Alireza Azarbad och Gunnar Hagberg, medlemmar i avdelningen. På rulleloppet får barn pröva att köra rullstol på en snitslad bana. Vi hade två rullstolar i olika storlekar och alla som prövade på att köra rullstol fick diplom. Vi delade ut DHR-ballonger till barnen och vi lottade ut två biljetter till musikföreställningen med Jesper Odelberg.



Den 5 december bjöd vi in till nystartsmöte. Ordförande i kommunala tillgänglighetsrådet, Susann Ronström, informerade om rådets verksamhet. Lena Haglöf och Jaan Kaur informerade om DHR-regionens verksamhet.

Medlemsbrev

Under året har fyra medlemsbrev skickats via e-post till dem som vi har e-postadress till övriga har fått informationen per post.

Webbsida och facebook

Avdelningen har en webbsida <https://dhr.se/tyreso/> och en

facebookside. På dessa sidor finns information om kommande aktiviteter, kontaktuppgifter med mera.

Slutord

DHR Tyresöavdelningen har en viktig uppgift att följa upp så att inte personer med nedsatt rörelseförmåga glöms bort eller hamnar på efterkälken när utvecklingen sveper fram. Men också att påverka samhällsutvecklingen genom att företräda och vara rösten för personer med nedsatt rörelseförmåga i Tyresö kommun.

Det är med glädje vi kan konstatera att den treåriga perioden för rekonstruktion av avdelningen inte resulterar i en nedläggning. Ett antal medlemmar har beslutat låta avdelningen leva vidare!

En aktiv DHR Tyresöavdelning är viktig för alla samhällsmedlemmar i kommunen och regionen.

Vi möter 2024 stärkta tillsammans!

Tyresö 2024-02-08

Jaan Kaur
DHR Region Stockholm
ordförande